

OBWIESZCZENIE

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), w związku z POSTANOWIENIEM PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2024 r. poz. 344) podaje się do publicznej wiadomości, że:

1. Miejscami przeznaczonymi na urzędowe obwieszczenia wyborcze są tablice ogłoszeń w sołectwach i na terenie miasta Jabłonowo Pomorskie oraz tablica ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, na których umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych następuje za pośrednictwem Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

2. Miejsca przewidziane na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych określa niżej znajdująca się tabela.

Lp.	Miejscowość	Miejsce na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych
1	Jabłonowo Pomorskie	Słup ogłoszeń przy ul. Kolejowej obok paczkomatu oraz słup ogłoszeń przy ulicy Kolejowej obok przystanku autobusowego
2	Budziszewo	Plac przy świetlicy wiejskiej
3	Buk Pomorski	Plac przy świetlicy wiejskiej
4	Jabłonowo-Zamek	Plac przy przystanku szkolnym
5	Jaguszewice	Plac przy ogródku jordanowskim
6	Szczepanki	Plac boiska przy świetlicy wiejskiej
7	Nowa Wieś	Plac zieleni przy budynku gminnym (skrzyżowanie dróg przy pałacu)
8	Płowęż	Plac przy świetlicy wiejskiej
9	Płowężek	Plac przy świetlicy wiejskiej
10	Bukowiec	Plac przy świetlicy wiejskiej
11	Lembarg	Plac boiska przy przystanku szkolnym
12	Mileszewy	Plac przy świetlicy wiejskiej i plac przy „Osadzie Wojów Piastowych”
13	Górale	Plac przy świetlicy wiejskiej

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski